ENDURO - F.IM. - CLASSIFICACAO CATEGORIA DA ETAPA DATA: 12/03/2023
2°ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2023 - M.C.BLUMENAU
CATEGORIA: 230 ELITE
POS NUM  NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPOTOTAL  DIFANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
1° 152 | CASSIANO CORREA DALRI NOVA TRENTO CRF 230 \ 00:29:38,796 \ 00:00:00,000 \ 00:00:00,000
DELICATO MOVEIS
2° 69 | RAFAEL MICHELS NETO CAMBORIU CRF 230 \ 00:30:46,094 \ 00:01:07,298 \ 00:01:07,298
# 22 PREPARACOES MOVEIS RBL, ACQUA LUZ INSTALADORA, SERRARIA DO MANECA
3° 21 | LINDOMAR BACK GASPAR CRF230 \ 00:30:54,100 \ 00:00:08,006 \ 00:01:15,304
PET SHOP OSANA NALDO PREPARACOES
40 36 | FELIPE CRISTIANO LOURENCO BLUMENAU CRF 230 \ 00:31:00,633 \ 00:00:06,533 \ 00:01:21,837
USINAGEM DOS MANINHO , JAPATATOOBNU
5° 43 | JONATHA LAURINDO BLUMENAU CRF 230 \ 00:31:00,696 \ 00:00:00,063 \ 00:01:21,900
LAMOUR FIOS DE MALHA PREMIUM, CT ENGENHO, SANDRO MOTOS
6° 112 | RONALDO ANDRE CARDOSO LAURENTINO CRF230 \ 00:31:34,212 \ 00:00:33,516 \ 00:01:55,416
MECANICA AVI - DENTAL MAX - RENOVA IMPRESSAO DIGITAL.
7° 92 | CARLOS FRANCISCO MARTIM CAMBORIU CRF 230 \ 00:32:04,374 \ 00:00:30,162 \ 00:02:25,578
#22 PREPARACOES MORENA FLOR MODAS TB TRANSPORTES
8° 72 | CLEITON MEDEIROS DE OLIVEIRA CAMBORIU CRF 230 \ 00:32:12,289 \ 00:00:07,915 \ 00:02:33,493
#22 PREPARACOES, CURRU TERRA PLANAGEM
9 87 | CRISTIANO OENNING BLUMENAU CRF 230 \ 00:32:40,694 \ 00:00:28,405 \ 00:03:01,898
MOVEIS OENNING
10° 129 | MURILO MINELA CAMBORIU CRF 230 \ 00:32:43,695 \ 00:00:03,001 \ 00:03:04,899
MB TORNEARIA MINELA MOVEIS
e 88 | OSMAR DE SOUZA NETO CAMBORIU CRF 230 \ 00:33:21,157 \ 00:00:37,462 \ 00:03:42,361
AUTO TINTAS, 3A ESTETICA AUTOMOTIVA, SC CLUBE PROTECAO VEICULAR
12° 167 | BRUNO MIRANDA 706 BLUMENAU CRF 230 \ 00:35:06,242 \ 00:01:45,085 \ 00:05:27,446
MIRANDA SALGADOS JESSICA MODAS PEDRINHO MOTOS PASTELARIA SANTA LARICA
13° 23 | EDUARDO LAURINDO BLUMENAU CRF 230F \ 00:53:51,545 \ 00:18:45,303 \ 00:24:12,749
LAMOUR FIOS DE MALHA PREMIUM, C.T ENGENHO, SANDRO MOTOS
14° 34 | IVAN CARLOS DOS SANTOS MASSARANDUBA CRF 230 \ 01:16:45,813 \ 00:22:54,268 \ 00:47:07,017
CANAL DO YOUTUBE - IVAN#97
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ENDURO - F.IM. - CLASSIFICACAO CATEGORIA DA ETAPA DATA: 12/03/2023
2° ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2023 - M.C.BLUMENAU
CATEGORIA: 230 LIGHT
POS NUM NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPO TOTAL DIF ANTERIOR DIF LIDER
PATROCINADOR
1° 3 PEDRO HENRIQUE (BIGODE) CAMBORIU CRF 230 ‘ 00:29:07,709 ‘ 00:00:00,000 ‘ 00:00:00,000
TERRA MOTO PARTS, VINICIUS REGIS !
2° 26 PATRIKE ANDRE SCHEWINSKI SCHROEDER CRF 230 ‘ 00:29:32,774 ‘ 00:00:25,065 ‘ 00:00:25,065
3° 50 | LEONARDO PROCOPIO DA SILVA JUNIOR CAMBORIU CRF 230 ‘ 00:29:59,790 ‘ 00:00:27,016 ‘ 00:00:52,081
CALIR IMOVEIS
4° 18 | MARCOS VINICIUS CONHAQUE LONTRAS CRF 230F ‘ 00:30:00,523 ‘ 00:00:00,733 ‘ 00:00:52,814
CONHAQUE OFF-ROAD / DURAG / W-TECH / PRORACE GRAFICOS
5° 32 | LUCAS MATEUS GARCIA CAMBORIU CRF230 ‘ 00:30:26,977 ‘ 00:00:26,454 ‘ 00:01:19,268
MERCEARIA J E SILVA, #22PREPARAGCOES
6° 51 MARCO AURELIO CADILHAC BRUSQUE CRF 230 ‘ 00:30:27,571 ‘ 00:00:00,594 ‘ 00:01:19,862
ALTAIR MOTOS (BRUSQUE)
7° 54 | JONATAN JUNG MASSARANDUBA CRF 230 ‘ 00:30:35,500 ‘ 00:00:07,929 ‘ 00:01:27,791
SERRARIA J.A
8° 63 JOAO VICTOR SANTANA CAMBORIU CRF-230 ‘ 00:33:27,187 ‘ 00:02:51,687 ‘ 00:04:19,478
COMERCIAL ACQUA LUZ , #22 PREPARACOES
9° 95 GABRIEL JOAO NACIMENTO ITAJAL CRF 230 ‘ 00:34:23,125 ‘ 00:00:55,938 ‘ 00:05:15,416
GM MOTOS
10° 132 | FLAVIO BONACOLI PORTO CAMBORIU CRF 230 ‘ 00:36:32,609 ‘ 00:02:09,484 ‘ 00:07:24,900
NENHUM
11° 122 | MORVAN MACHADO FILHO SAO FRANCISCO DO SUL CRF 230 ‘ 00:39:43,500 ‘ 00:03:10,891 ‘ 00:10:35,791
REINERT COMERCIO DE BATERIAS
12° 138 | MATHEUS FELIPE KERSCHBAUM BALNEARIO PICARRAS CRF 230 ‘ 00:39:44,095 ‘ 00:00:00,595 ‘ 00:10:36,386
TR SALVIO
13° 173 | TIAGO FRANCISCO VILVOCK GASPAR CRF 230 ‘ 00:59:16,992 ‘ 00:19:32,897 ‘ 00:30:09,283
TESTONI VEICULOS
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ENDURO - F.IM. - CLASSIFICACAO CATEGORIA DA ETAPA DATA: 12/03/2023
2° ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2023 - M.C.BLUMENAU
CATEGORIA: ESPECIAL 250CC
POS NUM NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPO TOTAL DIF ANTERIOR DIF LIDER
PATROCINADOR
1° 15 EDUARDO TUMMLER (BOCA) ITUPORANGA KTM 250 ‘ 00:27:29,711 ‘ 00:00:00,000 ‘ 00:00:00,000
BF MOTOS
2° 5 RAFAEL STOLF RODEIO KX 250F ‘ 00:27:57,399 ‘ 00:00:27,688 ‘ 00:00:27,688
OESTEKAP, MARCIO SUCATAS
3° 9 WESLEY FAGUNDES BALNEARIO PICARRAS EXCF 250 ‘ 00:28:04,634 ‘ 00:00:07,235 ‘ 00:00:34,923
PIU MOTOS MULTIMARCAS / ART CAR REPINTURA AUTOMOTIVA
4° 44 | JOAO PAULO STEINMACHER JARAGUA DO SUL 250 EXCF ‘ 00:28:58,539 ‘ 00:00:53,905 ‘ 00:01:28,828
5° 172 | RONIERI NICHELLATTI POUSO REDONDO KX 250 ‘ 00:29:58,500 ‘ 00:00:59,961 ‘ 00:02:28,789
PJ MOTOS OFICINA MECANICAS, CODIVEL AUTO CENTER, BELISE STOCK, 4 RODAS GARAGEM.
6° 25 | JULIAN CARLOS BERKENBROCK NAVEGANTES CRF 250R ‘ 00:30:36,695 ‘ 00:00:38,195 ‘ 00:03:06,984
MERCADO TONI - CONFINAMENTO ANJU - ALTO GIRO RACING
7° 166 | DIEGO DOS SANTOS ( CONADI) CAMBORIU CRF 450R ‘ 00:30:56,624 ‘ 00:00:19,929 ‘ 00:03:26,913
GAROTAO PREPARACOES CONADI CONTABILIDADE ELETROFORCA
8° 170 | CHARLES ALEXANDRE PREILIPPER INDAIAL KXF250 ‘ 00:31:34,008 ‘ 00:00:37,384 ‘ 00:04:04,297
SEM
9° 75 LUIZ CARLOS TRIDAPALLI NETO CAMBORIU YZ 250 ‘ 00:32:27,039 ‘ 00:00:53,031 ‘ 00:04:57,328
RBL MOVEIS, GAROTAO PREPARACOES, FRANZOI MOTO PECAS
10° 96 MARCOS BENASSI CAMBORIU CRF 250R ‘ 00:32:27,726 ‘ 00:00:00,687 ‘ 00:04:58,015
BENASSI MOTO PECAS/STUDIO IMPULSE
11° 149 | GABRIEL WLOCH BALNEARIO CAMBORIU WR 250 F ‘ 00:32:53,093 ‘ 00:00:25,367 ‘ 00:05:23,382
GAROTAO PREPARACAO
12° 103 | LUIS HENRIQUE GONCALVES ITAPEMA WR 250 ‘ 00:33:27,166 ‘ 00:00:34,073 ‘ 00:05:57,455
LC MOTOS / NILZA SIMAS
13° 157 | ARTEMIO PAULUCI ITAPEMA CRF 250X ‘ 00:35:34,868 ‘ 00:02:07,702 ‘ 00:08:05,157
BRAGO CURTO E CONASA
14° 153 | MAYCON DOS ANJOS GAROPABA 250 KX ‘ 00:37:07,147 ‘ 00:01:32,279 ‘ 00:09:37,436
DM DESIGN
15° 155 | SEDRICK SEAN BORCHARDT BENEDITO NOVO KXF250 ‘ 00:55:50,399 ‘ 00:18:43,252 ‘ 00:28:20,688
CASARAO MOTOS/ AUTO POSTO RIO TIGRE LTDA
16° 12 | EDUARDO ZUCCHI GASPAR CRF 250R ‘ 01:15:21,906 ‘ 00:19:31,507 ‘ 00:47:52,195
ZUCCHI ESTAMPARIA E NALDO PREPARAGOES.
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ENDURO - F.IM. - CLASSIFICACAO CATEGORIA DA ETAPA DATA: 12/03/2023
2° ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2023 - M.C.BLUMENAU
CATEGORIA: FORCA NACIONAL
POS NUM NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPO TOTAL DIF ANTERIOR DIF LIDER
PATROCINADOR
1° 7 JEAN CARLOS FERREIRA ITAPEMA CRF 250F ‘ 00:29:09,579 ‘ 00:00:00,000 ‘ 00:00:00,000
TERRAMOTO
2° 28 | JUNINHO VEIGA NAVEGANTES CRF 250 F ‘ 00:29:14,586 ‘ 00:00:05,007 ‘ 00:00:05,007
VEIGA MOVEIS
3° 59 | VINICIUS LUIZ REGIS ITAJAL CRF 250F ‘ 00:29:56,774 ‘ 00:00:42,188 ‘ 00:00:47,195
NAO TEM
4° 27 | WELITON VENERI NOVA TRENTO CRF 250F ‘ 00:30:47,242 ‘ 00:00:50,468 ‘ 00:01:37,663
VENERIMOTOS , VENERI GUINCHO , TS KIT RELACOES, SUPER RACING, HALLEY GRAFICOS
5° 175 | ROGER MENDES FERREIRA SCHROEDER CRF250F ‘ 00:31:14,165 ‘ 00:00:26,923 ‘ 00:02:04,586
CARVALHO MOTOS
6° 154 | VINICIUS FIAMONCINI CATAFESTA ASCURRA CRF250F ‘ 00:31:38,377 ‘ 00:00:24,212 ‘ 00:02:28,798
CASARAO MOTOS
7° 140 | GABRIEL ANDREI LEMOS NAVEGANTES CRF 250F ‘ 00:31:44,118 ‘ 00:00:05,741 ‘ 00:02:34,539
2 IRMAOS MOVEIS
8° 66 GABRIEL HENRIQUE DA PAZ BLUMENAU CRF250F ‘ 00:31:54,609 ‘ 00:00:10,491 ‘ 00:02:45,030
ALMIRANTE AUTOMOVEIS
9° 176 | WISLEY ANDRE DUARTE MANOEL ITAJAI CRF 250 F ‘ 00:32:00,930 ‘ 00:00:06,321 ‘ 00:02:51,351
OFICINA DO SAPO
10° 76 WILLIAN GABRIEL TORQUATO SAO FRANCISCO DO SUL TORNADO250 ‘ 00:32:16,196 ‘ 00:00:15,266 ‘ 00:03:06,617
SO GRAMA E JARDIM
11° 130 | BERNARDO MINELA CAMBORIU CRF 250F ‘ 00:32:20,914 ‘ 00:00:04,718 ‘ 00:03:11,335
MB TORNEARIA, MINELA MOVEIS
12° 83 ISMAEL DE BORBA RIO DO SUL CRF 250F ‘ 00:32:31,905 ‘ 00:00:10,991 ‘ 00:03:22,326
BORBA ELETRICISTA, LOJA LUZ DO MUNDO.
13° 86 | MAICON OSVALDO VIEIRA GAROPABA CRF 250 F ‘ 00:32:44,633 ‘ 00:00:12,728 ‘ 00:03:35,054
CORAL VIDROS E ALUMINIO/ BAIXINHO MOTOS / ORTECH / INNEO BRASIL/
14° 98 MARCOS ANTONIO MARTINS FILHO CAMBORIU CRF 250F ‘ 00:32:49,899 ‘ 00:00:05,266 ‘ 00:03:40,320
PIZZARIA DISCO VOADOR
15° 55 FERNANDO FRANCISCO DE SOUZA SAO JOSE CRF250F ‘ 00:32:53,392 ‘ 00:00:03,493 ‘ 00:03:43,813
SOUZA MOTOS
16° 93 RYCHARD SCHWAB PEDROSO FLORIANOPOLIS CRF 250 F ‘ 00:33:20,875 ‘ 00:00:27,483 ‘ 00:04:11,296
NENHUM 0000
17° 145 | MATEUS BARBIERI CENSI GASPAR CRF250F ‘ 00:33:32,758 ‘ 00:00:11,883 ‘ 00:04:23,179
ESTAMPARIA CENSI
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ENDURO - F.ILM. - CLASSIFICACAO CATEGORIA DA ETAPA

2° ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2023 - M.C.BLUMENAU

DATA: 12/03/2023

18° 91 | LEIMAR RODEL SCHROEDER XR 250 00:33:51,023 | 00:00:18,265 | 00:04:41,444
CARVALHO MOTO PECAS

19° 94 | NATAN NEVES CHAVES ITAJAL CRF 250 F 00:34:18,907 \ 00:00:27,884 \ 00:05:09,328
CABELO PINTURAS/ GM MOTOS

20° 174 | WILIAN HENRIQUE LIANO VIEIRA BALNEARIO PICARRAS CRF 230 00:35:20,134 \ 00:01:01,227 \ 00:06:10,555
SEM PATROCINIO

21° 106 | GABRIEL BENTO (GABERA) CAMBORIU 250F 00:35:59,820 \ 00:00:39,686 \ 00:06:50,241
FRANZOI MOTO PECAS,PATICO MOTOS, AGRO ESPAGO ANIMAL

22° 131 | OTAVIO PEDRO NETO BLUMENAU CRF 250F 00:57:14,711 \ 00:21:14,891 \ 00:28:05,132
CAVALO LOUCO RAFA RACING INOVE EQUIPADORA
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ENDURO - F.ILM. - CLASSIFICACAO CATEGORIA DA ETAPA

2° ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2023 - M.C.BLUMENAU

DATA: 12/03/2023

CATEGORIA: NACIONAL LIGHT
POS NUM NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPO TOTAL DIF ANTERIOR  DIF LIDER

PATROCINADOR

1° 8 MAYKON CORREIA CAMBORIU BROS 150 ‘ 00:28:32,039 ‘ 00:00:00,000 ‘ 00:00:00,000
#22 PREPARACOES

2° 117 | LEANDRO FELICIANO BLUMENAU CRF 150 ‘ 00:30:41,782 ‘ 00:02:09,743 ‘ 00:02:09,743
TERRAPLANAGEM SABIA , CT ENGENHO

3° 105 | WALDECIR MONTEIRO (NEGAO) SCHROEDER BROS 125 ‘ 00:34:03,759 ‘ 00:03:21,977 ‘ 00:05:31,720
XK PISOS /1AN MOTOS E PREPARACOES

4° 41 | DANIEL COTA BLUMENAU CG 150 ‘ 00:34:32,852 ‘ 00:00:29,093 ‘ 00:06:00,813
TECNO GUINCHO , POP RACING, C.T ENGENHO

5° 120 | JEAN ALTAMIRO MACHADO BLUMENAU DT ‘ 00:35:27,500 ‘ 00:00:54,648 ‘ 00:06:55,461
TOMIO MOTOS/FERRO VELHO BATSCHAUER/MEDUSAMENTE MODAS

6° 109 | VAGNER BORGES ( CALANGO) BLUMENAU BROSS 125 ‘ 00:35:35,140 ‘ 00:00:07,640 ‘ 00:07:03,101
TALENTOSCAR RECUPERAGOES DAYA PERSONALIZADOS

7° 115 | CRISTIANO FRANCA GOMES POMERODE BROS 150 ‘ 00:37:57,759 ‘ 00:02:22,619 ‘ 00:09:25,720
CRISTIANO MOTOS

8° 101 | RAFAEL BERTOLINO GASPAR BROS 160 ‘ 00:38:03,586 ‘ 00:00:05,827 ‘ 00:09:31,547
CUTELO PREPARAGOES, FRIGORIFICO SANTOS, EQUIPE PILOTO COBRA

9° 136 | PHILIPPE GABRIEL BORGES (MANDRI) BLUMENAU BROS 200 ‘ 01:20:31,523 ‘ 00:42:27,937 ‘ 00:51:59,484
FABRICIO MOTOS, TALENTOS CAR
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ENDURO - F.ILM. - CLASSIFICACAO CATEGORIA DA ETAPA

2° ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2023 - M.C.BLUMENAU

DATA: 12/03/2023

CATEGORIA: OVER 35 ESPECIAL
POS NUM NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPO TOTAL DIF ANTERIOR  DIF LIDER

PATROCINADOR

1° 2 EDERSON KUNZ /PERCEBES CAMBORIU KTM 350 ‘ 00:26:59,508 ‘ 00:00:00,000 ‘ 00:00:00,000
MOTOR MARINE / ANDERSON ADRENALINAX /AGENDA OFF ROAD/REPASSE CURITIBA/GRUPO 66

2° 19 | ROMELITO JOSE GARGNIN AURORA KTM 450 ‘ 00:30:24,758 ‘ 00:03:25,250 ‘ 00:03:25,250
R2 ARENA SOCIETY/ RJC ASSISTENCIA E MANUTENCAO/FORTLOG-SOLUCOES EM TRANSPORTES

3° 164 | ALISSON DOS SANTOS SERPA TIJUCAS KX250F ‘ 00:30:50,000 ‘ 00:00:25,242 ‘ 00:03:50,492
ALISSON RECUPERADORA DE VEICULOS

4° 127 | MARCIEL STEINER ( NENEM) INDAIAL KTM 250 ‘ 00:31:02,782 ‘ 00:00:12,782 ‘ 00:04:03,274
ZEQUINHA RACING / DONNA MISS TRAJES

5° 61 | GIOVANI FALCAO CAMBORIU KTM 350 ‘ 00:31:26,220 ‘ 00:00:23,438 ‘ 00:04:26,712
GAROTAO PREPARACAO/FORJADOS NA TRILHA

6° 169 | EVANDRO ELIAS DA ROCHA BIGUACU KTM 250 ‘ 00:31:38,048 ‘ 00:00:11,828 ‘ 00:04:38,540
EU MESMO

7° 85 | MAICO GILBERTO MELQUIORETO PENHA 450 ‘ 00:31:43,235 ‘ 00:00:05,187 ‘ 00:04:43,727
JOSI PISCINA

8° 16 | ANDRE BONATTI GASPAR EXC-F350 ‘ 00:32:04,008 ‘ 00:00:20,773 ‘ 00:05:04,500
MOVEIS BONATTI ACADEMIA EQUILIBIUN

9° 81 | ALEXANDRE GONCALVES BALNEARIO PICARRAS BETA 300 R ‘ 00:32:12,321 ‘ 00:00:08,313 ‘ 00:05:12,813
VARIANTHE HOMER CENTER

10° 178 | DIOGO ABRAO CARDOSO BAL. PICARRAS KTM 250 ‘ 00:32:21,679 ‘ 00:00:09,358 ‘ 00:05:22,171
VARIANTHE DECOR PIO MOTOS AUTOCAR

11° 156 | WAGNER DIAS NAVEGANTES KTM 350 ‘ 00:32:29,359 ‘ 00:00:07,680 ‘ 00:05:29,851
LITORAL TRANSPORTES VARIANTHE DECOR

12° 133 | GIOVANI LOBO GASPAR 450 ‘ 00:32:48,453 ‘ 00:00:19,094 ‘ 00:05:48,945

13° 142 | GELSON BORGES LEANDRO (GAO) GOVERNADOR CELSO RAMOS KTM 250 ‘ 00:32:54,702 ‘ 00:00:06,249 ‘ 00:05:55,194
FORTLOG SOLUGOES EM TRANSPORTES / SANEFIL MATERIAL DE CONSTRUCAO

14° 137 | ALISON SOUZA SAO JOAO BATISTA KTM 350 ‘ 00:33:34,375 ‘ 00:00:39,673 ‘ 00:06:34,867
APEC

15° 161 | MAYKSON DOUGLAS SOARES BLUMENAU CRF 250X ‘ 00:33:34,437 ‘ 00:00:00,062 ‘ 00:06:34,929
LAMOUR FIOS DE MALHAS PREMIUM

16° 159 | ANDRE RODRIGO MEERT NAVEGANTES KX 250XC ‘ 00:33:34,733 ‘ 00:00:00,296 ‘ 00:06:35,225

MEERT REPRESENTACAO
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ENDURO - F.IM. - CLASSIFICACAO CATEGORIA DA ETAPA DATA: 12/03/2023
2°ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2023 - M.C.BLUMENAU
CATEGORIA: OVER 35 NACIONAL
POS NUM  NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPOTOTAL  DIFANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
1° 134 | THIAGO PEREIRA TIJUCAS CRF 230 \ 00:29:27,891 \ 00:00:00,000 \ 00:00:00,000
RECUPERADORA DE VEICULOS THIAGO
2° 35 | JANDIR W DIAS GASPAR CRF 250F \ 00:29:39,547 \ 00:00:11,656 \ 00:00:11,656
JB MOTOS CT ENGENHO
3° 42 | MARCOS ANTONIO CAMATINI TIJUCAS CRF 250F \ 00:29:50,960 \ 00:00:11,413 \ 00:00:23,069
vO DILMA PAES E DOCES
4 67 | ALEX THIAGO JUSTI (KBCA ) ITAJAL CRF230 \ 00:30:25,016 \ 00:00:34,056 \ 00:00:57,125
SAPO MOTOS,
5° 46 | DAVI LAURENCO JUNIOR - GODO CAMBORIU CRF 230 \ 00:31:27,149 \ 00:01:02,133 \ 00:01:59,258
AGROPECUARIA CAMARGO
6° 60 | CARLOS ALEXANDRE CORREIA CAMBORIU CRF250F \ 00:31:46,046 \ 00:00:18,897 \ 00:02:18,155
CLAUDINO PREPARACOES E PAULO RETIFICAS
7° 53 | GUILHERME OSMAR FERREIRA ITAPEMA CRF 230 \ 00:31:46,524 \ 00:00:00,478 \ 00:02:18,633
GM PORTAS , LC MOTOS
8° 48 | CLEITON MUNZFELD ITAJAL CRF 250F \ 00:31:56,421 \ 00:00:09,897 \ 00:02:28,530
SE PATROCINIO
9° 65 | ALDO BASTOS NETO CAMBORIU CRF 250F \ 00:32:02,235 \ 00:00:05,814 \ 00:02:34,344
MATHINAI EMPREENDIMENTOS #22 PREPARACOES
10° 62 | DAVI VISENTAINER SAO JOAO BATISTA CRF 250F \ 00:32:05,031 \ 00:00:02,796 \ 00:02:37,140
VISENTAINER MOTOS
11° 135 | ALECIO DE ANDRADE PORTO BELO CRF 230 \ 00:32:56,563 \ 00:00:51,532 \ 00:03:28,672
LATOARIA E PINTURA THIAGO / ACELETRON / VO DILMA
12° 104 | GLEIDSON MAFINSK ZEFERINO TIJUCAS CRF 250 \ 00:33:24,773 \ 00:00:28,210 \ 00:03:56,882
ACELETRON AUTOMAGAO ELETRO-ELETRONICA
13° 70 | JERRI ADRIANO NOGUEIRA BALNEARIO PICARRAS CRF230 \ 00:33:37,978 \ 00:00:13,205 \ 00:04:10,087
CERAMICA NOGUEIRA
14° 118 | ROBSON JOSE TEODORO PENHA CRF 230 \ 00:33:48,939 \ 00:00:10,961 \ 00:04:21,048
SIRICROS
15° 144 | RICARDO LUIZ SARTORI NETO TIJUCAS CRF250F \ 00:34:26,671 \ 00:00:37,732 \ 00:04:58,780
KLEITON RACING
16° 171 | ROBERTO HOENKE BLUMENAU CRF 250F \ 00:35:05,719 \ 00:00:39,048 \ 00:05:37,828
EU MESMO
17° 113 | PAULO ROBERTO ANDRADE FLORIANOPOLIS CRF230 \ 00:35:25,353 \ 00:00:19,634 \ 00:05:57,462
SEM PATROCINIO
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ENDURO - F.ILM. - CLASSIFICACAO CATEGORIA DA ETAPA DATA: 12/03/2023

2° ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2023 - M.C.BLUMENAU

18° 124 | WEVERLEY MENDES PEREIRA SAO FRANCISCO DO SUL LANDER250 ‘ 00:43:14,039 ‘ 00:07:48,686 ‘ 00:13:46,148
COPA INTERCLUBES DE ENDURO

19° 102 | EDUARDO LAUDELINO FERREIRA ITAPEMA CRF250F ‘ 00:53:28,641 ‘ 00:10:14,602 ‘ 00:24:00,750
GRUPO TERRAMOTO MADEIREIRA SILPINUS
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ENDURO - F.ILM. - CLASSIFICACAO CATEGORIA DA ETAPA

2° ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2023 - M.C.BLUMENAU

DATA: 12/03/2023

CATEGORIA: OVER 40
POS NUM  NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPOTOTAL  DIFANTERIOR  DIF LIDER

PATROCINADOR

1° 4 | MARCOS CONHAQUE LONTRAS KTM 450 SX \ 00:28:07,462 \ 00:00:00,000 \ 00:00:00,000
CONHAQUE OFF ROAD /W-TECH SUSPENSOES / DURAG / PRORACE GRAFICOS

2° 10 | ANTONIO MARCOS BEZERRA BARRA VELHA KAWASAKI K \ 00:28:45,467 \ 00:00:38,005 \ 00:00:38,005
JBN CARROS E MOTOS PENHA SC ART CAR REPINTURA AUTOMOTIVA BARRA VELHA SC MANSAO CLUBE PENHA SC

3° 17 | SIDNEI GOETZINGER PORTO BELO XC250 \ 00:29:26,640 \ 00:00:41,173 \ 00:01:19,178
SERTHI CONTABIL/MOTO SHOP/GPS 7/ SUPERMERCADO RAFFE /BEIRA RIO GAS

4 89 | PABLO REINERT GASPAR KTM 150 \ 00:30:24,234 \ 00:00:57,594 \ 00:02:16,772
SAPEKINHA KIDS

5° 128 | SAULO GARCIA CAMBORIU RX250 \ 00:30:25,329 \ 00:00:01,095 \ 00:02:17,867
MERCADO BOM PRECO

6° 47 | JOEL POSSAMAI NOVA VENEZA CRF 230 \ 00:30:27,601 \ 00:00:02,272 \ 00:02:20,139
MADEREIRA POSSAMAI, OTICA NSA

7° 58 | CRISTIANO DIAS SAO JOAO BATISTA KAWASAK250 \ 00:30:29,947 \ 00:00:02,346 \ 00:02:22,485
SJ COMERCIO DE AREIAS

8° 29 | MARCOS PAULO DA SILVA (O CAGAO) BLUMENAU KX 250 \ 00:30:37,695 \ 00:00:07,748 \ 00:02:30,233
TALENTOS PECAS AUTOMOTIVAS KP MOTOS NEY TECH

9° 77 | MAICON JAHN AGRONOMICA KX 450 XC \ 00:30:47,508 \ 00:00:09,813 \ 00:02:40,046
CORADINI DECORE - KAIZEN MACH - CONHAQUE OFFROAD

10° 33 | ALDIR RODRIGUES VARELA SCHROEDER MXEF 250 \ 00:31:33,508 \ 00:00:46,000 \ 00:03:26,046
VARELA MOTOS

11° 52 | RAMIRO FESTUGATO FLORIANOPOLIS SHERCO 250 \ 00:31:34,210 \ 00:00:00,702 \ 00:03:26,748
NAO TENHO

120 73 | GILIARGUES SOARES ALAGOANO ITAPEMA KTM 350 \ 00:31:40,586 \ 00:00:06,376 \ 00:03:33,124
LC MOTOS, GILI CAR

13° 162 | PITER CHRISTOPHER CANI SAO JOSE KTM 300 2 \ 00:31:49,781 \ 00:00:09,195 \ 00:03:42,319
BOX MOTOCICLETAS

14° 49 | RODRIGO GUTIERRES BALNEARIO CAMBORIU KTM 350 \ 00:31:57,844 \ 00:00:08,063 \ 00:03:50,382
WEB ENES

15° 158 | LEANDRO REIS ITAPEMA CRF 250F \ 00:34:23,664 \ 00:02:25,820 \ 00:06:16,202
LC MOTOS - ITAPEMA SC

16° 165 | JEYSIEL MACHADO ITAPEMA 250 KTM \ 00:37:00,790 \ 00:02:37,126 \ 00:08:53,328
DEL FRENTE METALURGICA CHINI MADEREIRASILPINUS

17° 139 | RODRIGO IVO DE BORBA DEBATIN NAVEGANTES WR250F \ 00:37:53,243 \ 00:00:52,453 \ 00:09:45,781
CHACAL RACING
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ENDURO - F.IM. - CLASSIFICACAO CATEGORIA DA ETAPA DATA: 12/03/2023
2° ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2023 - M.C.BLUMENAU
CATEGORIA:
POS NUM NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPO TOTAL DIF ANTERIOR DIF LIDER
PATROCINADOR
1° 6 JOELSON LUIZ WAGNER GASPAR EXC-F 350 00:28:46,296 ‘ 00:00:00,000 ‘ 00:00:00,000
RONECS TERRAPLANAGEM -ACADEMIA EQUILIBRIUM -MCG- DIDIANE MALHAS- TECELAGEM NOVA ERA - OFICINA MECANICA LORIVAL- AREIAS XIQUINHO - RENATO OFICINA MOTOS -B
2° 14 | LEONIR MATHIAS SCHROEDER EXCF 250 00:29:53,165 ‘ 00:01:06,869 ‘ 00:01:06,869
TRILHEIROS DE SCHROEDER
3° 20 | GILMAR DIRKSEN RIO DO SUL KTM 350 00:29:59,819 ‘ 00:00:06,654 ‘ 00:01:13,523
KAIZEN MACK
4° 71 CELIO ALFLEN RIO DO SUL EXC-F 350 00:31:23,852 ‘ 00:01:24,033 ‘ 00:02:37,556
CELINHO DA MASSEY, CUTELARIA ALFLEN
5° 146 | OTTO ALEXANDRE CENSI GASPAR KX250XC 00:32:05,071 ‘ 00:00:41,219 ‘ 00:03:18,775
ESTAMPARIA CENSI
6° 78 | DANIEL AIRTON DE JESUS ITAJAI CRF230 00:32:10,484 ‘ 00:00:05,413 ‘ 00:03:24,188
SAPO MOTOS
7° 90 | FABIANO OLTRAMARI BALN CAMBORIU EXCF 250 00:33:21,383 ‘ 00:01:10,899 ‘ 00:04:35,087
OLTRAMARI FIGUEROA ARQUITETOS
8° 163 | MARCOS ANTONIO MARTINS BALNEARIO CAMBORIU KTM 150 2T 00:33:28,227 ‘ 00:00:06,844 ‘ 00:04:41,931
PIZZARIA DISCO VOADOR
9° 111 | ERIVELTO TESTONI CAMBORIU CRF 250 X 00:34:09,593 ‘ 00:00:41,366 ‘ 00:05:23,297
PEDRAS TESTONI
10° 110 | LUCIANO DE SOUZA (SAPO) ITAJAI CRF230 00:34:16,923 ‘ 00:00:07,330 ‘ 00:05:30,627
SAPO MOTOS
11° 126 | FABIO BLOEDORN (O TERROR) BLUMENAU KTM EXC350 00:34:17,624 ‘ 00:00:00,701 ‘ 00:05:31,328
JOCLAMAR MATERIAIS ELETRICOS, ALMIRANTE AUTOMOVEIS, JULICAR, LOJAS SENEM
12° 99 CHARLES BAUER ITAPEMA WR 250F 00:34:38,219 ‘ 00:00:20,595 ‘ 00:05:51,923
ITAPEMA OFF ROAD
13° 116 | JOSUE LYNCON NOVA TRENTO CRF250F 00:37:56,695 ‘ 00:03:18,476 ‘ 00:09:10,399
JLOG TRANSPORTES
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ENDURO - F.ILM. - CLASSIFICACAO CATEGORIA DA ETAPA

2° ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2023 - M.C.BLUMENAU

DATA: 12/03/2023

CATEGORIA: OVER 50
POS NUM NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPO TOTAL DIF ANTERIOR  DIF LIDER

PATROCINADOR

1° 38 | VILSON PEZZINI (BANANA) ITAJAIL BETA 390 ‘ 00:30:18,882 ‘ 00:00:00,000 ‘ 00:00:00,000
OFICINA DO MAO

2° 30 | LINDOMAR KRAUSE SCHMITZ BLUMENAU CRF 250R ‘ 00:30:27,086 ‘ 00:00:08,204 ‘ 00:00:08,204
POP RACING E ACADEMIA EQUILIBRIUM

3° 39 | VALMOR GONCALVES AGROLANDIA EXCF 350 ‘ 00:31:31,444 ‘ 00:01:04,358 ‘ 00:01:12,562
TERRAPLANAGEM GONGALVES

4° 74 | DALTON RAMOS DA CUNHA (PAULISTA) REGISTRO GAS GAS ‘ 00:31:39,758 ‘ 00:00:08,314 ‘ 00:01:20,876
MINHA ESPOSA

5° 108 | CASSIO BAUCKE (PONGA) IBIRAMA QUASE KTM ‘ 00:32:48,478 ‘ 00:01:08,720 ‘ 00:02:29,596
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAMA

6° 114 | GILSON ROBERTO DA PAZ BLUMENAU KTM 250 ‘ 00:34:36,194 ‘ 00:01:47,716 ‘ 00:04:17,312
ALMIRANTE AUTOMOVEIS

7° 150 | AGNALDO CRISTOVAO DA SILVA BLUMENAU SXF 350 ‘ 00:34:48,868 ‘ 00:00:12,674 ‘ 00:04:29,986
MECANICA AGNALDO

8° 168 | AMILTON DELUVINO GASPAR CRF 230 ‘ 00:35:33,773 ‘ 00:00:44,905 ‘ 00:05:14,891
NALDO PREPARACOES

9° 107 | JOSE MOREIRA DE ARAUJO (ZEQUINHA) ITAPEMA KTM 350 ‘ 00:36:56,242 ‘ 00:01:22,469 ‘ 00:06:37,360
L CMOTO, JL EMPREITEIRA, JK EMPREITEIRA,

10° 64 | ADENILSON SCHMITT (INFERNO) BLUMENAU EXC350F ‘ 00:54:00,516 ‘ 00:17:04,274 ‘ 00:23:41,634
MERCADO 7 DE MAIO NEY TECH

11° 125 | VLANDIMAR AMARAL GASPAR CRF 250F ‘ 00:54:28,219 ‘ 00:00:27,703 ‘ 00:24:09,337
SUPERMERCADO SAO JOSE/
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ENDURO - F.ILM. - CLASSIFICACAO CATEGORIA DA ETAPA

2° ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2023 - M.C.BLUMENAU

DATA: 12/03/2023

CATEGORIA: PRO
POS NUM  NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPOTOTAL  DIFANTERIOR  DIF LIDER

PATROCINADOR

1° 1 | LEANDRO JOAO DA SILVA JUNIOR ITAPEMA KTM 350 \ 00:26:22,837 \ 00:00:00,000 \ 00:00:00,000
MADEIREIRA SILPINUS - GAROTAO MOTOS

2° 68 | ALEXANDRO AVI LAURENTINO KTM \ 00:28:17,798 \ 00:01:54,961 \ 00:01:54,961
FLORAVIVA

3° 45 | AMAURI JUNIOR DAL CORTIVO NAVEGANTES HUSQ TC125 \ 00:28:52,611 \ 00:00:34,813 \ 00:02:29,774
MOTOPECAS AMAURI

40 11 | FRANCISCO R. C. FILHO ITAPEMA KTM 350 \ 00:28:58,477 \ 00:00:05,866 \ 00:02:35,640
RANCHO DO JOEL

5° 160 | DOUGLAS COSTA PEIXOTO (VACA) ITAPEMA KLX450 \ 00:29:34,641 \ 00:00:36,164 \ 00:03:11,804
LC MOTOS E ZENILDO

6° 37 | LEONARDO TAMANINI BALNEARIO PICARRAS SHERCO300 \ 00:30:40,344 \ 00:01:05,703 \ 00:04:17,507
TAMANINI

7° 121 | DJONATA GONCALVES AGROLANDIA KTM 350 \ 00:30:52,757 \ 00:00:12,413 \ 00:04:29,920
TERRAPLANAGEN GONCALVES

8° 141 | RAFAEL ALVES IMBUIA YZ 250F \ 00:31:16,322 \ 00:00:23,565 \ 00:04:53,485
PAI E MAE

9° 40 | GUSTAVO MENDONCA LINK (MANO) BLUMENAU CRF 450 R \ 00:31:34,993 \ 00:00:18,671 \ 00:05:12,156
POP RACING OFICINA, C.T ENGENHO

10° 177 | ANDRE LUIZ GIRARDI BLUMENAU CR 250R \ 00:32:40,164 \ 00:01:05,171 \ 00:06:17,327
MIRANDA SALGADOS, JESSICA MODAS

11° 97 | ADILSON CAGLIONI BLUMENAU KXF 450 \ 00:32:54,383 \ 00:00:14,219 \ 00:06:31,546
TEMPERBLU

12° 79 | RAFAEL KIENEN BLUMENAU CR 250R \ 00:33:01,218 \ 00:00:06,835 \ 00:06:38,381
ESSENCIAL AR CONDICIONADO / CHOPP OKTOBIER

13° 80 | MATHEUS ROCHA (CUIABA) SAO JOSE 2T 300RR \ 00:33:21,749 \ 00:00:20,531 \ 00:06:58,912
EQUIPE HARD-ROIA

14° 151 | FABIO BATISTA ITAPEMA KXF 450 \ 00:33:44,117 \ 00:00:22,368 \ 00:07:21,280
.FC MOTO..

15° 100 | DIEGO SILVEIRA RAMOS ITAJAI BETA300RR \ 00:34:33,842 \ 00:00:49,725 \ 00:08:11,005
EURICO SILVEIRA RAMOS

16° 148 | KAUE MORGAN DE OLIVEIRA BLUMENAU CR250 2T \ 00:34:45,609 \ 00:00:11,767 \ 00:08:22,772
JAIR GESSO

17° 123 | BRUNO MORETTO SAO JOSE MXF 250TS \ 00:54:04,227 \ 00:19:18,618 \ 00:27:41,390
HARD-ROIA
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ENDURO - F.ILM. - CLASSIFICACAO CATEGORIA DA ETAPA DATA: 12/03/2023

2° ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2023 - M.C.BLUMENAU

18° 119 | THIAGO ADOLFO BAL. PICARRAS KX 450 01:17:32,374 | 00:23:28,147 | 00:51:09,537
VARIANTHE DECOR PIO MOTOS AUTOCAR
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